【様式3】

　　年　　月　　日

宇和島市長　岡原　文彰　　様

所在地：
商号又は名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

提案書

[bookmark: _GoBack]　宇和島市戸籍情報・戸籍附票システム更新及び運用保守業務プロポーザル企画提案書等を下記のとおり提出します。

記

１．提出書類（電子データで提出）
　（１）提案書（機能要件回答書を含む）
　（２）実施スケジュール及び実施体制（任意様式）
　（３）参考見積書及び見積内訳書

【担当者連絡先】
　所　　属：
　氏　　名：
　電話番号：
　FAX番号：
　e-mail：